BPS
s 0

Prostatakrebs Selbsthilfegruppe Viersen

29.01.24
26.02.24
25.03.24

29 .04.24

27.05.24

24.06.24

29.07.24
26.08.24

30.09.24

28.10.24
25.11.24

30.12.2024

Terminplan 2024

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

Gruppenabend

Gruppenabend

Gruppenabend mit Vortrag
Behebung von Inkontinenz und
Erektionsstorung

Dozent Bekir Kabacan

ZS Implants Genf/CH

Gruppenabend mit Vortrag
Onkologie und Palliativmedizin
Dozent Dr.med. Johannes Steiff
Chefarzt am AKH Viersen

Gruppenabend
Gruppenabend
Ferien

Gruppenabend

Gruppenabend, offene Sprechstunde
zum Thema Vorsorge und Erbrecht
mit Herrn Dr, Tobias Wilms; Notar
Viersen-Diilken

Gruppenabend

Offene Sprechstunde mit
Hern Dr.med. Knut Franke
Herrn Dr. med. Schmitz
Ferien

Stand : 29.02.2024 Vorliufig




